СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
     26 ноября 2020 г.                                                                              № 41
р.п. Чердаклы
 О назначении  одной четвертой членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
 Ульяновской области
Рассмотрев  ходатайство Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 25.11.2020 № ____, на основании статьи 37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.07.2018 № 45  Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:
1. Назначить членами в состав  конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области:
-Клокова Анатолия Степановича – Главу муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области;
- Мочалову Юлию Фаргатовну -депутата Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области четвертого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области «Вестник Чердаклинского поселения».
Глава муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение

Чердаклинского района Ульяновской области
                   А.С.Клоков